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Blacha trapezowa T18 powłoka połysk
0,5mm firmy Blachotrapez z
antykondensatem

Cena brutto 52,59 zł

Cena netto 42,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy BL-0898

Opis produktu

Blacha trapezowa T-18 HYDROCONTROL Połysk 0,5 mm (Z
antykondensatem)

Masz dość wilgoci i skraplającej się wody w Twoim garażu lub wiacie? Płaczący dach to już przeszłość! Blacha
trapezowa T-18 w powłoce Poliester Połysk z fabrycznym antykondensatem (system Hydrocontrol)

od firmy Blachotrapez to absolutny bestseller. Idealne połączenie pięknego, błyszczącego lakieru z
innowacyjną powłoką, która na zawsze wyeliminuje problem kapiącej wody bez konieczności pełnego

deskowania czy stosowania folii.

Gdzie najlepiej sprawdza się potoczna "blacha z filcem"?

Zjawisko kondensacji pary wodnej to naturalny efekt różnicy temperatur, który jest udręką w nieizolowanych budynkach.
Spadające krople potrafią zniszczyć składowane towary, nawozy, zalać auto czy doprowadzić do gnicia drewnianej konstrukcji
dachu. Blacha z systemem hydrokontrol rozwiązuje ten problem błyskawicznie. Nasi klienci najczęściej wykorzystują ją na:

Nieocieplane garaże blaszane i drewniane
Wiaty samochodowe, rolnicze i zadaszenia
Hale produkcyjne i przemysłowe bez izolacji
Budynki gospodarcze
Zadaszenia altan i wiaty śmietnikowe

Przełomowa technologia: Cięcie Antykapilarne

wygenerowano w programie shopGold

https://expressdach.pl/blacha-trapezowa-t18-powloka-polysk-0-5mm-firmy-blachotrapez-z-antykondensatem-p-898.html
https://expressdach.pl/blacha-trapezowa-t18-powloka-polysk-0-5mm-firmy-blachotrapez-z-antykondensatem-p-898.html


 

Profil T-18 Hydrocontrol to produkt najwyższej klasy, zaprojektowany z myślą o dekarzach i bezpiecznym użytkowaniu.
Największą innowacją w tym modelu jest precyzyjne cięcie antykapilarne. Co to oznacza w praktyce? Otóż warstwa filcu
na samym dole arkusza (w miejscu, gdzie woda spływa do rynny) jest fabrycznie obcięta i odseparowana. Dzięki temu
zjawisko podciągania kapilarnego – czyli zasysania wody z rynny z powrotem na filc pod dach – nie występuje! Nie musisz już
tracić czasu na uciążliwe opalanie lub odrywanie włókniny na placu budowy. Blacha przyjeżdża do Ciebie w 100% gotowa do
rzucenia na dach!

Specyfikacja Techniczna

Niezawodna forma profilu T-18 z doskonałym kryciem, wzbogacona o inteligentny pochłaniacz wilgoci. Sprawdź parametry
techniczne tego bezkonkurencyjnego pokrycia:

Kluczowe Parametry – Blachotrapez T-18 Hydrocontrol (Połysk)
Długość arkusza 0,50 m – 10,00 m (cięte na wymiar)
Szerokość całkowita / efektywna 1,160 m / 1,123 m
Wysokość profilu 17,5 mm
Powłoka górna (zewnętrzna) Poliester Standard Połysk / Grubość: 25 µm
Powłoka dolna (wewnętrzna) Membrana HYDROCONTROL (Filc antykondensacyjny)
Minimalny kąt nachylenia dachu 9°
Materiał wsadowy Blacha stalowa ocynkowana dwustronnie
Klasa korozyjności C3
Gwarancja (Powłoka / Techniczna) 10 lat / 10 lat

Duża gama kolorystyczna (Lakier z połyskiem)

System Hydrocontrol połączony jest tutaj z piękną, błyszczącą powłoką poliestrową (25 µm). Jej śliska powierzchnia doskonale
radzi sobie z zabrudzeniami (deszcz zmywa je samoczynnie). Wybierz spośród najchętniej kupowanych kolorów:

 
Grafitowy (RAL 7016)

 
Czarny (RAL 9005)

 
Brązowy (RAL 8017)

 
Ceglasty (RAL 8004)

 
Wiśniowy (RAL 3005)
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Biały (RAL 9010)

... i inne z palety RAL producenta!

Baza Wiedzy expressdach.pl

Jak fizycznie działa antykondensat?

Zasada jest banalnie prosta! Specjalna włóknina hydrokontrol potrafi wypić (zaabsorbować) potężne ilości wilgoci z powietrza w momencie, gdy
z powodu wahania temperatur na blasze dochodzi do kondensacji. Zamiast spadać na Twoje mienie, krople stają się uwięzione w strukturze
materiału. Kiedy temperatura w ciągu dnia znów wzrośnie, zebrana w filcu wilgoć po prostu bezpiecznie odparowuje.

Czy blacha z filcem zwalnia mnie z używania membrany dachowej?

Dokładnie tak! To jedna z jej największych zalet. Stosując blachę trapezową T-18 Hydrocontrol na obiektach nieizolowanych termicznie,
rezygnujesz z konieczności zakupu i napinania folii paroprzepuszczalnej, a także nabijania dodatkowych łat i kontrłat. Oszczędzasz mnóstwo
pieniędzy oraz skracasz czas pracy ekipy montażowej.

��

Porada Eksperta Jeśli decydujesz się na blachę z powłoką antykondensacyjną, Twoim absolutnym obowiązkiem jest
zapewnienie doskonałej wentylacji pod dachem! Prawidłowy nawiew w strefie okapu i sprawny wywiew pod kalenicą to jedyny
sposób, by filc zdążył "oddać" zgromadzoną wodę do atmosfery. Pamiętaj również, by pod żadnym pozorem nie stosować
szlifierki kątowej do cięcia!

Zabezpiecz swój garaż lub wiatę przed wilgocią!

Wyjdź z inicjatywą i wyceń innowacyjne produkty firmy Blachotrapez już dziś!
Mamy na koncie setki dostarczonych dachów opartych na technologii antykondensacyjnej. Pomożemy Ci przeliczyć

odpowiednie długości arkuszy, dobierzemy wszystkie wkręty oraz obróbki wentylacyjne, a finalnie przygotujemy darmową
kalkulację kosztów z szybką dostawą.

WYśLIJ ZAPYTANIE O DARMOWą WYCENę

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Połysk: Wiśniowy ciemny 3005 , Kasztanowy 3009 , Wiśniowy 3011 , Niebieski 5010 , Zielony 6020 , Zielony jasny 6029 ,
Grafitowy Ciemny 7016 , Grafitowy 7024 , Ceglasty 8004 , Brązowy 8017 , Brązowy ciemny 8019 , Czarny 9005 , Srebrny 9006
, Stalowy Metalik 9007 , Biały 9010
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